
 
 
 
 

 1 

Raadsbesluit nr. 8 
 
Betreft: Bestemmingsplan Groningerweg 86-88 Eelderwolde 
 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 januari 2012.; 
 
overwegende dat het bestemmingsplan "Woning Groningerweg 86-88 te Eelderwolde” vanaf 2 december 
2011 gedurende een periode van zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 
 
dat naar aanleiding van de tervisielegging geen zienswijzen zijn ingediend;  
 
gelet op artikel 3.1 en artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene 
wet bestuursrecht; 
 

B E S L U I T: 
 
1. Het bestemmingsplan “Groningerweg 86-88 te Eelderwolde” bestaande uit de geometrisch bepaalde 

planobjecten als vervat in het GML- bestand NL.IMRO.1730.BPGroningerweg8688-0301 met de 
bijbehorende bestanden digitaal ongewijzigd vast te stellen. 

2. De bij dit besluit behorende volledige papieren verbeelding van het bestemmingsplan “Groningerweg 
86-88 te Eelderwolde” ongewijzigd vast te stellen. 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.  
 
 

            Vries, 21 februari 2012 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
 
 
F.A. van Zuilen,                   voorzitter 
 
 
 
 
 
 
 
J.L. de Jong,                  griffier 
 
 


